

13/9-19

MIRJAM SJÆLLAND ►► Jeg håber på, at andre også vil blive rørt af disse menneskers historier og mindet om, at Jesus elsker alle slags mennesker

Tidligere muslimer deler deres gribende historier

BOGANMELDELSE
AF MIRJAM SJÆLLAND
LÆRER

**Jørgen Hedager Nielsen:
Muslimer møder Jesus
Lohse 2019**

224 sider – 199,95 kroner

Der er vækkelse i Danmark! Blandt iranere og afghanere!

I bogen *Muslimer møder Jesus* kan du blandt andet møde kvinden, som fik lov til at se Jesus, så hendes ansigt efterfølgende lyste natten op!

Cirka 2.000 fra Iran og Afghanistan er blevet døbt i Danmark siden år 2000!. Bogen vidner om Guds langsigtede plan for mennesker, der er flygtet fra deres hjemland af forskellige årsager.

Det er opmuntrende at læse disse menneskers livshistorier, der minder os om, at Gud ikke overlader os til tilfældigheder, men leder os gennem livet, også i modgang!

Du husker sikkert flytningestrømmen gennem Europa. Du har sandsynligvis en mening om grænsekontrollen ved vores sydlige grænser. Men hvem er de fremmede egentlig? Og er de ikke bare med til at afkristne Danmark?

Bogen giver ikke svar på disse politiske spørgsmål, men du får lov til at møde nogle mennesker af kød og blod, der deler historier om manglende håb, sorg og savn. Men de deler også deres nye tro og det nye håb, det har skabt i dem. Jeg blev rørt af deres livshistorier og opmuntret over de mange danskere, der har vist Jesu kærlighed til de fremmede i vores land.



Hvad ville Jesus have gjort, hvis han havde set og mødt disse flygtninge? Og hvad vil jeg gøre næste gang, jeg møder en fremmed på min vej?

Bogen er skrevet på baggrund af interview med flygtninge og danskere. Formen byder på en ikke særlig flydende fortællestil, der

kan forstyrre indholdet, og som i flere tilfælde mangler dybde.

Dog vil jeg anbefale bogen og håbe på, at andre også vil blive rørt af disse menneskers historier og blive mindet om, at Jesus elsker alle slags mennesker.

De kristne i Danmark er konvertiternes nye familier!